ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
11 июня 2014 года

     № 74
Об утверждении  графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан
в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва
Для подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва  территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить график дежурства членов  территориальной избирательной комиссии Кукморского района РТ на июнь-сентябрь 2014 года (график прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

М.Г.Тухбатуллин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

И.В.Ходова